伊賀市議会議長　中谷　一彦　様

教育民生常任委員長　　北出　忠良

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第149号 伊賀市地区市民センター条例の一部改正について 継続審査 賛成多数

議案第154号 伊賀市公民館条例の一部改正について 継続審査 賛成多数

議案第158号
柘植歴史民俗資料館設置及び管理に関する条例の廃
止について

継続審査 賛成多数

議案第151号
伊賀市障がい者支援多機能型事業所の設置及び管理
に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第152号
伊賀市放課後児童クラブ設置及び管理に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第153号 伊賀市給食センター設置条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第162号 指定管理者の指定について（伊賀市総合福祉会館） 可決すべきもの 全会一致

議案第163号
指定管理者の指定について（新居放課後児童クラ
ブ）

可決すべきもの 全会一致

議案第164号
指定管理者の指定について（三訪放課後児童クラ
ブ）

可決すべきもの 全会一致

議案第165号
指定管理者の指定について（西柘植放課後児童クラ
ブ）

可決すべきもの 全会一致

2019（令和元）年12月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記